
Projekt 
 
z dnia  19 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/337/2022 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami lokalnego transportu 
zbiorowego organizowanego przez Gminę Walim dla obywateli Ukrainy w związku z prowadzonymi 

działaniami wojennymi na Ukrainie. 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 i 2445) - Rada Gminy Walim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z prowadzonymi działaniami wojennymi na terenie Ukrainy ustala się uprawnienia do 
bezpłatnych przejazdów środkami lokalnego transportu zbiorowego wykonywanych w ramach przewozów 
organizowanych przez Gminę Walim dla obywateli Ukrainy na podstawie posiadanych przez nich dokumentów 
potwierdzających przekroczenie granicy ukraińsko-polskiej w dniu 24 lutego 2022 r. lub później. 

§ 2. Uchwała obowiązuje na okres dwóch miesięcy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E9549F-CB01-4CD3-9E57-62E0DB03CE12. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotowa uchwała została podjęta przez Radę Gminy Walim w celu umożliwienia uchodźcom 
wojennym z Ukrainy korzystania z bezpłatnej komunikacji publicznej pomiędzy ośrodkami użyteczności 
publicznej, a miejscem czasowego pobytu. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Sporządził: B. Chudziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E9549F-CB01-4CD3-9E57-62E0DB03CE12. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



